
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 19 lipca 2012 r.

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. 2003 nr 24 poz. 199 z późn. zm.1))
zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 13 maja 2011 roku w sprawie utworzenia Zespołu Sterującego SIWPM - SAWA
(Dz. Urz. Min. Sprawiedl. Nr 8, poz. 132) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. W skład Zespołu wchodzą:
1) przewodniczący – pan Jacek Gołaczyński – podsekretarz stanu w Ministerstwie Sprawiedliwości;
2) zastępca przewodniczącego – pan Janusz Szczęsny – zastępca dyrektora Departamentu Informatyzacji i Rejestrów Sądowych 

w Ministerstwie Sprawiedliwości;
3) członkowie:

a) pan Wojciech Hajduk – dyrektor Departamentu Sądów, Organizacji i Analiz Wymiaru Sprawiedliwości w Ministerstwie
Sprawiedliwości,

b) pan Bogdan Pękalski – sędzia delegowany do Ministerstwa Sprawiedliwości,
c) pan Krzysztof Kamiński – kierownik Oddziału Informatycznego w Sądzie Apelacyjnym we Wrocławiu, 
d) pan Sławomir Lewiński – kierownik Projektu SAWA,
e) pan Rafał Fronczek – prezes zarządu Currenda Sp. z o.o.,
f) pan Jacek Kulągowski – dyrektor Konsultingu Currenda Sp. z o.o.,
g) pan Grzegorz Sobolewski – dyrektor Rynku Publicznego Hewlett-Packard Polska Sp. z o. o.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Minister Sprawiedliwości: Jarosław Gowin

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, z 2004 r. Nr 273 poz. 2703 i Nr 238 poz. 2390, z 2005 r. 
Nr 249 poz. 2104 i Nr 169 poz. 1414, z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 170 poz. 1217 i Nr 220 poz. 1600, z 2008 r. Nr 227 poz. 1505, z 2009 r. Nr 42 poz. 337,
Nr 98 poz. 817, Nr 157 poz. 1241 i Nr 161 poz. 1277, z 2010 r. Nr 57 poz. 354 oraz z 2011 r. Nr 117 poz. 676 i Nr 185 poz. 1092.

Poz. 98

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 4 lipca 2012 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia Zespołu Sterującego SIWPM - SAWA


